
Contacto

Teléfono +91 6789500
Correo Electrónico contratacion@ayto-torrejon.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(28850) Torrejón de Ardoz España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 553.2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-07-2024 a
las 11:00 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Concejal de Contratación del Ayuntamiento de Torrejón de Ardoz
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=u5QSjOUJQ0EQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Curso de formación en hábitos de vida saludable.

Curso de formación en hábitos de vida saludable.Descripción 
Presupuesto base de licitación

Importe 1.100 EUR.
Importe (sin impuestos) 909,09 EUR.

Clasificación CPV
80500000 - Servicios de formación.
80561000 - Servicios de formación en materia de salud.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Véase decreto de adjudicación fecha 17/07/2024

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=u5QSjOUJQ0EQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Ayuntamiento

Dirección Postal

Apertura sobre único

Apertura sobre oferta económica
El día 27/06/2024 a las 09:00 horas

Ofertas recibidas 4

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

PLENIESTUDIO FORMACIÓN Y SERVICIOS.SL
NIF B13802251
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

TECNOLOGÍA Nº 26, PLANTA 3ª,OFICINA Nº21
(41015) SEVILLA España

Contacto

Teléfono 640297709
Correo Electrónico mangeles.benjumea@pleniestudio.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 600 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 600 EUR.

Motivación

Motivación Véase decreto de adjudicación fecha 17/07/2024
Fecha del Acuerdo 17/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Contrato menor por razón de la cuantía conforme al artículo 118 LCSP
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 26/06/2024 a las 17:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=25dc6fc6-7c01-44dc-854d-a1c8d35ad899


Plaza Mayor, 1
(28850) Torrejón de Ardoz España

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Experiencia acreditada
: OtrosSubtipo Criterio 

: 25Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 25Cantidad Máxima 

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 45Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 45Cantidad Máxima 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Calidad técnica de la propuesta: programa formativo, materiales, metodología
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 30Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wAGylMLTM4N%2BF 6L2uCfUWg%3D%3D

ID 0000013814665 |  2024-000793992 | Fri, 19 Jul 2024 11:00:57:315 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
129766062141393871377230941905662051492 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wAGylMLTM4N%2BF6L2uCfUWg%3D%3D

